PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 марта 2015 года

	N
	254

Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «МФЦ»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского собрания Дивеевского района от 23.07.2010 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Дивеевского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Дивеевского района Нижегородской области» согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района И.А.Кузнецову.
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 4 марта 2015 года N 254
Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Дивеевского района Нижегородской области»
	№

п/п

	Наименование услуги
	Стоимость,

руб. (с НДС)

	1.
	Чёрно-белая ксерокопия:

формат А4

формат А3
	4-00 (один прогон)

8-00 (один прогон)

	2.
	Цветная ксерокопия:

формат А4

формат А3
	20-00 (один прогон)

40-00 (один прогон)

	2.
	Распечатка документов с электронного носителя (флэш-карта):

- без исправления текста:

формат А5

формат А4

формат А3

- с исправлением текста:

формат А5

формат А4

формат А3
	5-00 (одна страница)

10-00 (одна страница)

20-00 (одна страница)

15-00 (одна страница)

25-00 (одна страница)

50-00 (одна страница)

	3.
	Ламинирование:

формат А4

формат А5

формат А6
	30-00 (один лист)

28-00 (один лист)

26-00 (один лист)

	4.
	Копирование информации на магнитный носитель клиента:

на флэш-карту
	15-00 (1 Гб)

	5.
	Отправка/приём электронной почты с адреса МФЦ (1 сообщение), факса (1 лист)
	18-00 (одно сообщение, 1 лист)

	6.
	Заполнение бланков:

- заявление на гражданство РФ

- заявление о выходе из гражданства РФ

- заявление на получение загранпаспорта

- заявление о выдаче вида на жительство в РФ

- заявление о выдаче разрешения на временное проживание в РФ

- заявление о регистрации по месту жительства и месту пребывания
	150-00 (один бланк)

80-00 (один бланк)

80-00 (один бланк)

150-00 (один бланк)

150-00 (один бланк)

80-00 (один бланк)

	7.
	Составление договора купли-продажи транспортного средства
	350-00 (1 договор)

	8.
	Заполнение налоговой декларации на доходы физических лиц (Форма 3-НДФЛ)

Дополнительно:

- налоговый вычет на жильё

- налоговый вычет на обучение

- налоговый вычет на лечение

и т.д.
	300-00 (1 декларация)

50-00 (1 вычет)

50-00 (1 вычет)

50-00 (1 вычет)

	9.
	Набор текста:

- формат А4

- формат А3

- 1 – 2 фразы
	80-00 (одна страница)

150-00 (одна страница)

10-00

	10.
	Набор таблиц:

- формат А4

- формат А3
	100-00 (одна страница)

60-00 (одна страница)

	11.
	Редактирование текста:

- Изменение типа и размера шрифта, изменение параметров страницы и т.д.
	40-00 (одна страница)

	12.
	Брошюрование на пластиковую пружину, формат А4:

- до 35 листов (пружина 6 – 8 мм)

- 36 – 65 листов (пружина 10 мм)

- 66 – 85 листов (пружина 12 мм)
- 86 – 125 листов (пружина 16 мм)
- 126 – 155 листов (пружина 19 мм)

- 156 – 250 листов (пружина 28 мм)

- 251 – 450 листов (пружина 51 мм)

Стоимость обложки, формат А4:

- пластиковая

- картон мелованный
	70-00 (1 дело)

100-00 (1 дело)

140-00 (1 дело)

170-00 (1 дело)

200-00 (1 дело)

220-00 (1 дело)

250-00 (1 дело)

25-00 (1 дело)

12-00 (1 дело)

	13.
	Сканирование с сохранением на флэш-карту:

- без распознавания текста:

формат А4

формат А3

- с распознаванием текста:

формат А4

формат А3
	6-00 (одна страница)

12-00 (одна страница)

10-00 (одна страница)

18-00 (одна страница)